

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA

Comissão de Licitação

Pregão Eletrônico Nº 0501/22-05-04-001/PERP

Data de Abertura: 24/05/2022 às 09:00 horas

RÉGISTRO DE PREÇOS VISANDO A AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE FINANÇAS DO MUNICÍPIO DE ITAITINGA/CE

Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento dos serviços objeto desta licitação, que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital.

Declaramos que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa proposta está em conformidade com as exigências deste edital e seus anexos.

EMPRESA: A D S QUEIROZ

CNPJ: 34.690.793/0001-68, Cgf. 06.227.849-5

ENDEREÇO: Rua João Rêgino, 246, Parque Manibura, Cep: 60.821-780, Fortaleza - Ceará, Telefone: 85-2180-6233

Representante: Alleson da Silva Queiroz, Brasileiro, solteiro, empresário, RG 2001010396810 SSP - CE CPF: 002.956.103-52 Residente a Rua 08, nº 45, Barroso 1 Fortaleza/CE

DADOS BANCÁRIOS: Banco: Bradesco; Agência.: 2572 - C/Corrente.: 64915-5

LOTE 01

Item	Especificação do Material	Unid	Quant	Marca	VI Unit.	Valor Total
1	Adesivo contact role 2/ 25 metros. Especificação: papel adesivo tipo Prio 04 contact, fluorescente, rolo com 25 metros.	ROLO	4	PLAVITEC	R\$ 73,38	R\$ 293,52
2	Apagador para quadro branco. Especificação: apagador para quadro branco magnético, base plástica (a cor preto) com compartimentos para dois pincéis.	UNID	16	RADEX	R\$ 8,07	R\$ 129,12
3	Bloco autoadesivo 100mm x 76mm. Especificação: bloco de anotações autoadesivas, bloco com 100 folhas, cores variadas em tons.	BLOCO	120	MASTERPRINT	R\$ 7,53	R\$ 903,60
4	Borracha-bolacha. Especificação: borracha bolacha formato retangular caixa com 40 unidades.	CAIXA	1	NOBPE	R\$ 32,89	R\$ 32,89
5	Caixa para arquivo morto plastada. Especificação: caixa para arquivo morto em plástico polímero, cores variadas.	UNID	30	ALAPLAST	R\$ 8,03	R\$ 240,90
6	Calculadora eletrônica de mesa média 12 dígitos. Especificação: calculadora eletrônica de mesa, big display, mesa 12 dígitos num, memória.	UNID	50	ELCIN	R\$ 34,22	R\$ 1711,00
7	Caneta esterográfica. Especificação: escrita média corpo em material plástico transparente, ponta de látex, teta a base de corantes orgânicos e solventes cor azul caixa com 50 unid.	CAIXA	6	COMPACTOR ECONOMIC	R\$ 45,70	R\$ 274,20
8	Caneta esterográfica. Especificação: escrita média corpo em material plástico transparente, ponta de látex, teta a base de corantes orgânicos e solventes cor preto caixa com 50 unid.	CAIXA	6	COMPACTOR ECONOMIC	R\$ 36,77	R\$ 220,62
9	Caneta esterográfica. Especificação: escrita média corpo em material plástico transparente, ponta de látex, teta a base de corantes orgânicos e solventes caixa com 50 unidades cor vermelha.	CAIXA	3	COMPACTOR ECONOMIC	R\$ 31,18	R\$ 93,54
10	Cap 3/0. Especificação: cip em arame de aço com tratamento galvanizado cx com 50 unidades.	CAIXA	10	CHAPARRAU	R\$ 2,77	R\$ 27,70
11	Cap 4/0. Especificação: cip em arame de aço com tratamento galvanizado cx.	CAIXA	50	CHAPARRAU	R\$ 2,55	R\$ 127,50
12	Cap 6/0. Especificação: cip em arame de aço com tratamento galvanizado cx com 25 unidades.	CAIXA	80	CHAPARRAU	R\$ 4,42	R\$ 353,60
13	Cap 6/0. Especificação: cip em arame de aço com tratamento galvanizado cx com 50 unidades.	CAIXA	200	CHAPARRAU	R\$ 2,95	R\$ 590,00
14	Corretivo líquido. Especificação: corretivo líquido a base água 18ml cor/ 12 unidades.	UNID	10	RADEX	R\$ 20,00	R\$ 200,00
15	Envelope branco medindo 10x22cm.	UNID	300	SCRITY	R\$ 0,54	R\$ 162,00
16	Envelope carta medindo 210mm x 279mm.	UNID	200	SCRITY	R\$ 1,43	R\$ 286,00
17	Estêtilo largo. Especificação: estêtilo com lâmina em aço de 19mm cabo em resina termoplástica.	UNID	20	MASTERPRINT	R\$ 9,24	R\$ 184,80
18	Extractor de grampo. Especificação: extractor de grampo tipo espátula em metal galvanizado.	UNID	70	CARBRIK	R\$ 3,40	R\$ 238,00
19	Fita adesiva. Especificação: fita adesiva tipo flarex, medindo 12mmx40m.	UNID	15	EUROCEL	R\$ 1,85	R\$ 27,75
20	Fita bordada. Especificação: fita gomada de papel para empacotamento uso geral 20mmx50m.	UNID	40	ADERE	R\$ 17,03	R\$ 681,20
21	Filapergamo 70x90 com base de alumínio.	UNID	4	STALO	R\$ 102,04	R\$ 408,16
22	Grampeador de metal 100 folhas. Especificação: grampeador de metal com capacidade para 100 folhas utiliza grampo 25/6.	UNID	12	MASTERPRINT	R\$ 54,51	R\$ 654,12
23	Grampeador de metal 30 folhas. Especificação: grampeador de metal com capacidade para 30 folhas utiliza grampo 24/6, 26/6.	UNID	12	BRW	R\$ 35,34	R\$ 424,08

24	Grampo para grampeador 230v. Especificação: grampo 230v para grampeador galvanizado caixa com 1000 unidades	CAIXA	30	ACC	R\$	12,21	R\$	366,30
25	Grampo 230v ex 1100 unid. Especificação: grampo para grampeador em aço galvanizado tamanho 230v caixa com 1000 unidades	CAIXA	400	JOCAR	R\$	7,03	R\$	2812,00
26	Grifolina A4 sulfurada com peróxido, aparência arredondada e 10% de oleofobias	UNID	2	MENNO	R\$	111,97	R\$	223,94
27	Laminaria metalizada 07. Especificação: laminaria branca 1000 2000 cm, ponta de grife preto, brilho e acabamento em metal possivelmente compósito, resina termoplástica, grife e tela	UNID	40	BRW	R\$	7,53	R\$	301,20
28	Linha amarela Especificação: plástico liga standard amarela número 19 para 130 gramas	PACOTE	5	MAMUTH	R\$	12,24	R\$	61,20
29	Mãica term. Especificação: panela marcada de term. em resina termoplástica e ponta de grife cor azul	UNID	35	MASTERPRINT	R\$	0,18	R\$	6,30
30	Mãica de grife 07.24. Especificação: mãica de grife para espessa 07. caixa com 12 unid. cor 12 grife compósito, grife	CAIXA	10	GIS	R\$	17,72	R\$	177,20
31	Mousse aut. sel. 40 unid. tamanho 10,8 x 2 x 3,2 cm	UNID	25	MULTI LASER	R\$	34,93	R\$	873,25
32	Papel 60 kg (60gsm). Especificação: papel 60 kg cores variadas pacote com 502 gramas folhas verde	PACOTE	15	MG	R\$	20,74	R\$	311,10
33	Papel 60gsm cores variadas. Especificação: gramatura 60gsm 120gr de espessura 90 x 900 mm. Contagem: pacote de 50 folhas. contagem de contagem do produto e marca de fabricante	PACOTE	1	MG	R\$	12,16	R\$	12,16
34	Papel 60gsm 40 folhas. Especificação: papel 60gsm branco 40 folhas tamanho 750mm 2 embudo em material impermeável com contagem 200 x 17 gramas. embalagem marca de fabricante	RESMA	1200	ONL	R\$	22,03	R\$	26436,00
35	Pasta az. limpo 070. Especificação: pasta az. limpo 070 dimensões 47 x 22 x 0,1mm, espessura 1 - mm, usual cartão	UNID	800	FRAMA	R\$	1,32	R\$	1056,00
36	Perf. drive 300. Especificação: capacidade de armazenamento 300 conexões unid. 25	UNID	75	HOLDFIXON	R\$	16,57	R\$	1242,75
37	Perforador metal grande 20 folhas. Especificação: perforador em metal com base plástica anti deslizante. ponta eletrostatica. Capacidade de 20 folhas	UNID	10	JOCAR	R\$	27,83	R\$	278,30
38	Perforador metal medio 20 folhas. Especificação: perforador em metal com base plástica anti deslizante. ponta eletrostatica capacidade de 20 folhas	UNID	20	ONDA	R\$	27,83	R\$	556,60
39	Pilha alcalina AAA. Especificação: pilha alcalina AAA pacote com 02 unidades	CAIXA DELA	55	ELGIN	R\$	13,51	R\$	743,05
40	Pincel branco acrílico 20mm. Especificação: pincel branco 20mm cor verde	UNID	15	BRW	R\$	3,27	R\$	49,05
41	Pincel de quadro branco especificação: pincel marcado de quadro branco ponta redonda com secagem rápida e 500g sulfurado cor azul	UNID	16	BRW	R\$	5,93	R\$	94,88
42	Pincel de quadro branco especificação: pincel marcado de quadro branco ponta redonda com secagem rápida e fácil remoção cor preto	UNID	15	BRW	R\$	4,95	R\$	74,25
43	Pincel de quadro branco. Especificação: pincel marcado de quadro branco ponta redonda com secagem rápida e fácil remoção cor verde	UNID	15	BRW	R\$	6,35	R\$	95,25
44	Ponta caneta e fibra. Especificação: ponta caneta 0,384 mm anilina	VAL/EU	25	VAL/EU	R\$	14,14	R\$	353,50
45	Prancheta em madeira especificação: prancheta em eucalipto A4 com preensão 0,8mm	UNID	30	CARBONK	R\$	5,60	R\$	168,00
46	Prendedor de papel 40 unid. Especificação: prendedor de papel cor de prata com 40 unid. esp. e precha em aço inoxidável cor mediano 41 mm capacidade para prender até 158 folhas de papel caixa com 24 unidades	CAIXA	25	BRW	R\$	22,91	R\$	572,75
47	Regra 60 cm. Especificação: regra 60 cm	UNID	10	STALO	R\$	252,10	R\$	2521,00
48	Regra 30 cm. Especificação: regra graduada medido 30 cm subdivisão 1mm com no mínimo 1 mm de espessura e 35 mm de largura	UNID	10	WALFU	R\$	3,00	R\$	30,00
49	Regra 50 cm. Especificação: regra graduada medido 50 cm subdivisão 1mm com no mínimo 1 mm de espessura e 35 mm de largura	UNID	10	WALFU	R\$	4,54	R\$	45,40
50	Saco plástico impermeável 1500 em cm 0 20 micras de espessura	KG	21	PLASTEC	R\$	21,40	R\$	449,40
51	Tesoura grampo metal 25 cm. Especificação: tesoura multifunção com lâminas em aço inox e cabo revestido em resina termoplástica	UNID	12	BRW	R\$	32,84	R\$	394,08

VALOR GLOBAL DO LOTE - R\$ - R\$ 99.949,98

VALOR GLOBAL DO LOTE R\$ 99.949,98 - NOVENTA E NOVE MIL, NOVECÉNTOS E QUARENTA E NOVE REAIS E NOVENTA E OITO CENTAVOS

Observa-se que os valores apresentados acima estão sujeitos a todos os tributos, taxas e contribuições devidas, inclusive a margem de lucro.

O licitante declara que os valores apresentados acima estão sujeitos a todos os tributos, taxas e contribuições devidas, inclusive a margem de lucro.

O licitante declara que os valores apresentados acima estão sujeitos a todos os tributos, taxas e contribuições devidas, inclusive a margem de lucro.

Localidade do produto: BR Trindade, PE

Forma de pagamento: Contante em dinheiro

Preço: R\$

Prazo de entrega: Contante em dinheiro

Condição de pagamento: Contante em dinheiro





Levando que elaboramos de forma independente a Proposta de Preços, conforme Portaria nº 191 de 04 de Junho de 2016, da Secretaria de Licitação e Registro Público e Industrialização de Trindade;
Assim como o compromisso de bem e fielmente executar o objeto desta proposta, assim firmados da presente licitação.

Fortaleza-Ce, 15 de Junho de 2016.

COMERCIAL TRINDADE



ALLESON DA SILVA QUEIROZ
RD JOAQUIM JOAQUIM 366810 SSP - CE
CPF: 021.056.103-52
PROPRIETÁRIO